АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ

от 19.12.2023 г.                                                                                                   №189

О  внесении  изменений  в  Положения  об  оплате  труда  работников  Муниципального
казенного учреждения «Центр культурного и спортивно-оздоровительного обслуживания
населения»  Царицынского  сельского  поселения»,  утвержденного  постановлением
администрация Царицынского сельского поселения от 31.03.2022г.  №51 (в редакции от
20.06.2022г. №86, от 28.12.2022г. №169)

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Постановлением
Администрации  Волгоградской  области  от  27.11.2023г.  №771-п  «Об  индексации  размеров
окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной  платы  работников  государственных
учреждений  Волгоградской  области»,  Уставом  Царицынского  сельского  поселения,
Администрация Царицынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  Муниципального  казенного
учреждения  «Центр  культурного  и  спортивно-оздоровительного  обслуживания  населения»
Царицынского  сельского  поселения,  утвержденного  Постановлением  администрации
Царицынского  сельского  поселения  №51  от  31.03.2022г.  «Об  утверждении  Положения  об
оплате  труда  работников  Муниципального  казенного  учреждения  «Центр  культурного  и
спортивно-оздоровительного обслуживания населения» Царицынского сельского поселения» (в
редакции  от  20.06.2022г.  №86,  от  28.12.2022г.  №169)  (далее-Положение),  следующие
изменения:

1.1.  Приложение  к  Положению  об  оплате  труда  работников  МКУ «ЦКСООН» ЦСП
изложить в следующей редакции:

Размеры окладов работников
МКУ «ЦКСООН» ЦСП

 Наименование должности, отнесенные к квалификационным уровням Должностн
ой оклад,
руб.

Должности, отнесенные к ПКГ "Должности руководящего состава
учреждений культуры, искусства и кинематографии"

Заведующий отделом (сектором) дома (дворца) культуры, и других
аналогичных учреждений и организаций (Директор)

60000

Художественный руководитель 44000

Должности, отнесенные к ПКГ "Должности работников культуры,
искусства и кинематографии среднего звена"

Культорганизатор 28000

Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности
служащих второго уровня"

Специалист по работе с молодежью 28000

Инспектор по кадрам 19962

Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня"

Бухгалтер 22180

Прочие должности

Водитель 19962

2.  Привести  в  соответствие  с  настоящим  постановлением  все  документы  МКУ
«ЦКСООН» ЦСП.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие
с 01.12.2023г.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                                                   П.В. Василенко